PREFEITURA MUNICIPAL DE GUABIRUBA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO 009/2018

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO
EDITAL N. 009/2018

RESPOSTA AOS RECURSOS DA PROVA DE TÍTULOS

INSC. NOME CARGO RESPOSTAS AOS RECURSOS

172552 CRISTIANE TEOLINDA BODNAR
FORMAÇÃO ESPECÍFICA –
Professor ACT - Educação Física

ANÁLISE: Conforme Edital que rege o PSPS, nos itens 22.6, 22.6.1, 22.6.2 e 22.11.
PARECER: Recurso Indeferido.

172863
EDIMARA MENDES DO
NASCIMENTO

FORMAÇÃO ESPECÍFICA –
Professor ACT - Educação Física

ANÁLISE: Conforme Edital que rege o PSPS, nos itens 22.8 e 22.11.
PARECER: Recurso Indeferido.

Guabiruba, 10 de dezembro de 2018.

Atenciosamente,

Coordenação do Concurso FURB